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URDHER

PER

NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR.42, DATE 2.3.2020,
TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES Sk AGJENCISE KOMBETARE
TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT”

Né mbéshtetje t& pikés 3, t€ nenit 102, t& Kushtetutds, t& nenit 7, té
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t& ndryshuar, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, dat& 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:
Skema 2, q€ pé&rmendet né pikén 2, t& urdhrit nr.42, daté 2.3.2020, t&
Kryeministrit, t& zévendésohet me skemén me t&€ njéjtin numér e titull, q& i

bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheréj
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ORGANIKA E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

POZICIONI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

KLASA

I-4

SKEMA 2

NUMRI

SEKRETAR

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

2.1

ZEVENDESDREJTOR I PERGJITHSHEM/DREJTOR
SEKTORI I MBESHTETJES PER HARTIMIN E DOKUMENTEVE Tii PLANIFIKIMIT

II-1

2.2

PERGIEGIES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I MONITORIMIT TE ZBATIMIT TE DOKUMENTEVE TE PLANIFIKIMIT

I1-2
Iv-2

=

PERGIEGIES SEKTORI
SPECIALIST

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE KERKIMIT SHKENCOR

I11-2
Iv-2

0l —

3.1

DREJTOR
SEKTORI I HARTIMIT E ZBATIMIT TE PROJEKTEVE DHE JETESIMIT Tk PRIORITETEVE

II-1

3.2

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I KERKIMIT SHKENCOR, BASHKEPUNIMIT NDERKOMBETAR DHE ME AKADEMINE

I11-2
V-2

b = | OB
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PERGJIEGJES SEKTORI
SPECIALIST

II-2
IvV-2

—

Fage 1 nga 3



POZICIONI

DREJTORIA E G.LS PER PLANIFIKIMIN E TERRITORIT

KLASA

NUMRI

4.1

DREJTOR
SEKTORI I MBESHTETJES DHE ZHVILLIMIT TE KAPACITETEVE PER PERDORIMIN E G.LS

II-1

4.2

PERGIEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I REGJISTRIT TE PLANIFIKIMIT TE TERITORIT DHE MIREMBAJTJES SE DATABAZES

II1-2

b =i =] ]

W

PERGJIEGJES SEKTORI
SPECIALIST

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE DHE INFORMIMIT

II-2
Iv-2

[

5.1

DREJTOR
SEKTORI I LEGJISLACIONIT, ASISTENCES JURIDIKE DHE INFORMIMIT

II-2

5.2

SPECIALIST

SEKTORI I PROKURIMEVE DHE BURIMEVE NJEREZORE

Iv-2
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PERGJEGIES SEXTORI
SPECIALIST

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

I1I-2
Iv-2

A I

6.1

DREJTOR
SEKTORI I FINANCES

1I-2

PERGIEGIES SEKTORI
SPECIALIST

H1-2
v-2

Fage 2 nga 3



POZICIONI KLASA NUMRI

SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETISE

PERGIEGIES SEKTORI II-3
ARKIVIST/PROTOKOLLIST

SHOFER

PUNONIJES PASTRIMI

.—t.—n.—l.—nh

PUNONJES GJITHSEJ 41

KR MINISTRI

Fage 3nga 3



NR.PROT. 4116/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

DATE RS -9 - 2023 MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE
ENERGIJISE
AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE
TERRITORIT

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE




